SERVICIO DE RELACIONES PÚBLICAS Y REPRESENTACIÓN EN EL EXTERIOR PARA LA PROMOCIÓN DEL DESTINO 
QUITO PARA LOS MERCADOS DE NORTEAMÉRICA, EUROPA Y RESTO DEL MUNDO PARA LOS AÑOS 2022 Y 2023. 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 

El presupuesto referencial es de USD de $1´296.900 (Un millón doscientos noventa y seis mil novecientos con 
00/100) MÁS IVA. 

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO: 

El plazo para la ejecución de la presente contratación es de 20 meses contados desde la fecha de la suscripción del 
contrato 

CRONOGRAMA DE PROCESO 

Publicación proceso, con documentación